
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr II/107/2010 
 

B U R M I S T R Z A  
MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

 z dnia 13.09.2010 
 

 

w sprawie: odwołania alarmu przeciwpowodziowego 
 

    
          Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zm. ) zarządza się co następuje : 
 
 
 
 
§ 1. W związku ze stałą poprawą sytuacji powodziowej oraz korzystną prognozą 
stanów wody dla rzeki Wisły, opracowanych przez Biuro Prognoz Hydrologicznych 
Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie , odwołuję na terenie 
miasta i gminy Solec Kujawski z dniem 13 września 2010 r. od godziny 10.00  
alarm przeciwpowodziowy . 
 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr II/105/2010 z dnia 10  września  2010r. o 
wprowadzeniu alarmu przeciwpowodziowego dla miasta i gminy Solec Kujawski. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  niezwłocznemu 
ogłoszeniu. 
 
 
 
 

                                                                                     B U R M I S T R Z 
                                                                                            Miasta i Gminy 
 
                                                                                w/z  
 

                                                                                                            T. Supstyk 
 
                                                                                                           Z - ca Burmistrza 


